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-I
hmisten rohkeus ja se toivo, joka ei sammu, on suodattu-
nut Venäjän vankiloista moniin lauluihini. Näin siitäkin 
huolimatta, että täkäläisessä ympäristössä kasvaneena 
se elämä, mitä siellä elettiin, näytti täysin toivottomalta, 

kertoi laulaja ja lauluntekijä Juha Tapio Radio Dein 20-vuotisteatte-
rikiertueen Ilta Lauran kanssa -talk show’ssa Lahdessa.

Tänä vuonna Juha Vainio -sanoituspalkinnon saanut muusikko 
kierteli 2000-luvun alussa itänaapurin vankiloita yhdessä evanke-
lista Ilkka Puhakan kanssa. Juha Tapion läpimurtohitti Mitä silmät ei 
nää syntyi pahamaineisen erittäin kovan kurin -luokituksen saaneen 
Venäjän pohjoisimman kaupungin Muurmanskin vankila numero 
16 pihamaalla.

– Vankilassa oli tuberkuloosia joka puolella. Menimme sinne 
pitämään konserttia suljetun aitauksen sisälle räntäsateeseen, jossa 
seisoimme portaan päällä. Porrastasanne toimi esiintymislavana, 
Juha Tapio muisteli Lahden kaupunginteatterissa. 

– Miesten, jotka olivat menettäneet kaiken, ystävällisyys ja tapa, 
jolla he tulivat kauniisti kiittämään konsertista ja toivottamaan hy-
vää jatkoa teki valtavan vaikutuksen. Kun siinä on naamatusten 
omanikäisen kaverin kanssa, tajuaa, että me ollaan ihan samanlaisia 
eksyneitä nuoria miehiä tässä elämässä. Minulla vaan on käynyt tosi 
paljon parempi tuuri – olen saanut paremmat lähtökohdat ja tehnyt 
jossain kohtaa jonkun ratkaisevan valinnan toisin tai sattunut jättä-
mään jonkun virheen tekemättä. 

– Näillä kavereilla olisi täysi syy olla katkera elämälle ja osoittaa 
halveksuntaa ja vihaa hyväosaiselle, joka tulee käymään. Mutta he 
osoittavat pelkkää rakkautta ja lämpöä ilman katkeruuden häivää-
kään. Siinä tilanteessa ajattelin, etten koskaan enää valita.

Vankilan kiviportaan päällä Ilkka Puhakka siteerasi ihmisoikeus-
taistelija Martin Luther Kingin puhetta Minun silmäni ovat nähneet 
luvatun maan.

– Ajattelin, että täällä sitä luvattua maata ei ainakaan näy, Tapio 
mietti ja kirjoitti lauluvihkoonsa sanat: Mitä silmät ei nää, sen sydän 
ymmärtää - totuutta etsii kestävää. Ehkä tänään, ehkä tänään tähän kaik-
keen vaivaan.

Yhtä yllättävää ja silmille näkymätöntä kuin Muurmanskin vanki-
lan muurien sisällä läikähtänyt toivo oli aikanaan Juha Tapion nousu 
Suomen menestyneimpien kevyen musiikin artistien joukkoon.

– Meni pitkän aikaa, että ainoa radiokanava, joka soitti musiikkiani, 
oli Radio Dei. En olisi tässä, jos näin ei olisi tapahtunut. Siitä olen 
ikuisesti kiitollinen, muisteli Emma-palkittu ja platinalevyjä myynyt 
lauluntekijä Radio Deitä kanavan juhlavuonna. 

Teksti: Kai Kortelainen
Kuvat: Panu Rissanen

Juha Tapion  
läpimurtohitti syntyi 

vankien keskellä

Juha Tapio esiintyi Radio Dein 20-vuotisjuhlakiertueella Ilta Lauran 
kanssa -talk show’ssa Lahden kaupunginteatterissa syyskuun lopussa. 

Tunti 
Lauran kanssa 
-ohjelmasarjaa 

kuullaan Radio Deissä 
maanantaisin kello 16 

ja uusintana 
keskiviikkoisin kello 20.
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3.11.2017 oli Radio Dein virallinen syn-
tymäpäiväjuhla Helsingin 

Kulttuuritalolla. Kiitos kaikille, jotka olitte mukana järjestä-
mässä tai juhlimassa. Jos et päässyt mukaan, voit kuunnella 
ohjelman jälkikäteen Radio Deistä itsenäisyyspäivänä. 
Juhlapuheessani sain kiittää kaikkia tärkeitä sidosryhmiä ja 
haluan nämä tärkeät kiitokset välittää vielä tässä yhteydessä.

Ensimmäisinä vuosina meillä ei ollut varaa palkata tarpeeksi 
työntekijöitä ja niinpä apuna oli vapaaehtoisia monissa vaa-
tivissa tehtävissä. Vaikka Radio Dei onkin osakeyhtiö, niin 
se ei ole koskaan tavoitellut liikevoittoja, vaan sen toiminta 
muistuttaa enemmän kristillisen järjestön periaatteita. Heti 
kun oli mahdollista, se myös rekisteröitiin voittoa tavoittele-
mattomaksi yritykseksi. Vaikka olemmekin vuosien myötä 
pystyneet palkkaamaan työntekijöitä perustehtäviin, niin 
kaikkiin isompiin ponnisteluihin tarvitaan edelleen vapaa-
ehtoisia. Kiitos sadoille vapaaehtoisille!

Alussa minun oli vaikeata luopua työntekijöistä, jotka lähti-
vät pois. Vuosien myötä olen oppinut kiittämään siitä ajasta, 
minkä he antoivat tähän kutsumustyöhön. Jokaisella on oma 
huikea elämänpolkunsa ja olen ylpeä, kun olemme saaneet 
kulkea jonkun matkaa yhdessä. Mutta totta kai iloitsen heistä, 
jotka ovat jaksaneet kantaa tätä iestä vuodesta toiseen. Heitä 
kiitimme Radio Dein juhlassa Keskuskauppakamarin an-
siomerkeillä. Pronssisen ansiomerkin vähintään 10 vuoden 
uurastuksesta saavuttivat: Lauri Nurminen, Juha Arko, 
Antti Suonio, Hannele Laaksonen, Päivi Saloranta ja 
Ariel Neulaniemi. Anu Lehtipuu sai hopeisen ansiomerkin 
oltuaan Radio Deissä jo 20 vuotta. Kiitos kaikille työnte-
kijöille vuosien varrella!

Radio Dein noin 80 yhteistyökumppania ovat koko 
toiminnan selkäranka. Radio Dein rahoituksesta 2/3 
osaa tulee heidän ostamistaan ohjelmista ja toisaalta 
niistä muodostuu illan ja viikonlopun sisällöt. Yhdessä 

yhteistyökumppanien työntekijöiden kanssa me tavoi-
tamme Radio Dein 24 taajuudella melkein 200.000 ih-
mistä joka viikko. Kiitos kaikille teille, jotka teette ja 
tuotatte näitä upeita ohjelmia!

Kristittyjen yhteys onkin Radio Deissä ainutlaatuista. 
Useimmat kristilliset mediat ovat sidoksissa johonkin kirk-
kokuntaan, herätysliikkeeseen tai järjestöön. Radio Deissä 
on mukana hyvin laaja kirjo erilaisia yhteisöjä, jotka kaikki 
kuitenkin tunnustavat apostolisen uskontunnustuksen. 
Siksi tukiyhdistyksemme nimi onkin Kristityt Yhdessä 
ry, vaikka se voisi olla Radio Dein ystävätkin.

Yhdessä tarjoamme ohjelmaa kaikille etsiville, toivoville 
ja erilailla uskoville. Kiitos teille kaikille ystäville ja tuki-
joille, jotka tämän työn puolesta rukoilette! Nyt tukea 
ja rukousta tarvitaan entistä enemmän.

Suomen 100-vuotisen historian aikana kansa on turvau-
tunut aina hädän keskellä Jumalaan. Valitettavasti tänä 
päivänä tilanne on huonompi kuin koskaan oman elä-
mäni aikana. Kirkosta erotaan ja monet kristityt häpeävät 
Jeesusta. Naivisti kuvittelin Radio Deitä perustaessani, että 
20 vuoden jälkeen Suomessa olisi herätys. Koska näin ei 
ole, Radio Deilläkin on nyt entistä tärkeämpi merkitys. 
Meidän on yhdessä kerrottava ilosanomaa ja rukoiltava 
herätystä.

Reformaation hengessä Radio Deissä uudistumme kir-
kastamalla missiotamme. Joulukuun alussa panostamme 
aamulähetykseen, joka on todellinen vaihtoehto muille 
kanaville. Sen nimi on monimerkityksellisesti ”Herätys!” 
Tähän yhteiseen tehtävään kutsun sinua mukaan! Kaikki 
yhdessä herätyksen puolesta. 

Kirsi Rostamo
Radio Dein toimitusjohtaja

Radio 
Dei 20v. 
- Kiitos kaikille 
mukana olleille! Radio Dein juhlassa jaettiin Kauppakamarin 

ansiomerkkejä yli 10-vuotta palvelleille 
työntekijöille. Kuva: Joshua Martin

Kuuntele 
ohjelma

Radio Dein 20v 
-juhlista 

Kulttuuritalolta 
Ke 6.12. klo 13

Kuva: Jani Laukkanen
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R adio Dei on rakentanut 
uudistuvaa aamulähe-
tystä varten erityisen 

Herätys! -tiimin. Sen sydämessä 
on kuuntelijat aamuun herätte-
levä juontajapari. Alkuviikkoisin 
äänessä on parivaljakko Jippu & 
Ariel Neulaniemi. Torstaisin ja 
perjantaisin pääsee irti kaksikko 
Ariel Neulaniemi & Mikael 
Juntunen.

Aamulähetyksen tuottajana toi-
mivaa Marjaana Kerästä kuullaan 
myös juontajana.

− Odotan innolla uutta aamu-
lähetystä ja sen tuottamisen haas-
teita. Uskon, että Ariel ja Jippu ra-
vistelevat sopivasti kuuntelijoita 
hereille ja tuovat tuulahduksen 
uutta Radio Dein aamuun, äitiys-
loma- ja vanhempainvapaajaksolta 
lokakuun lopussa Radio Dein vah-
vuuteen palannut Marjaana sanoo.

Ravisteleva kaksikko, Jippu & 
Ariel, käynnistävät Herätyksen! 
heti uudistuksen avausaamuna 
maanantaina 4. joulukuuta. 
Joulukuussa Jippua kuullaan aa-
muäänenä laulajan joulukiertue-
kiireiden takia vielä harvakseltaan, 
mutta vuoden alusta alkaen Jippu 
jakaa työaikansa Radio Deille ja 

Turun Mikaelin seurakunnalle, 
jossa hän työskentelee musiikkie-
vankelista-nimikkeellä. Pian evan-
kelista-sanan etuliitteeksi voinee 
lisätä myös radion.

− Odotan alkavia lähetyksiä 
mielenkiinnolla ja vähän kauhul-
lakin! En ole ammatiltani radio-
juontaja - enkä tässäkään halua 
sitä olla. Kutsumukseni on viedä 
sanomaa Jeesuksesta kaikkialle ja 
kaikille. Nyt valtakunnallinen radio 
avaa ovet sille mahdollisuudelle. 
Olen siis ilmeisesti nyt radioevan-
kelista. Kiitollinen sellainen,  kuvai-
lee Jippu tuntemuksiaan uuden 
avauksen edessä.

”Olen rukoillut, kohta 
varmaan paastoankin”

Ariel Neulaniemi toivottaa uuden 
juontajaparinsa tervetulleeksi. 

− Olen rukoillut, kohta varmaan 
paastoankin. Kuulin, että Jippukin 
on aloittanut suklaasta ja monesta 
muusta paastoamisen. Lukemani 
mukaan tällainen kertoo hyvästä 
hengellisestä valveutuneisuuden 
tilasta, Ariel hymyilee.

Mar jaana Keränen ideoi 

aamuun puheenaiheita ja vie-
raita. Suunnitelmia on paljon. 
Yksityiskohtia tuottaja ei vielä 
halua paljastaa. Kun lähetyksessä 
on vakiäänenä läsnä seurakun-
nassa töitä tekevä evankelista, 
hengellistä sisältöä voi odottaa 
kuulevansa. Suorassa lähetyk-
sessä on kaksi artistia, joilla on 
molemmilla juurensa musiikki-
maailmassa. Jipun ohella Arielkin 
on julkaissut omaa musiikkiaan.

− On tuottajana haaste saada 
nämä kaksi taiteilijaa pysymään 
jollain lailla suunnitellulla ladulla, 
mutta luotan Arieliin ja Jippuun. 
Tehtäväni on auttaa heitä hiomaan 
mieleen pulpahtelevista ideoista 
kiinnostavaa ja hauskaakin radio-
ohjelmaa, Marjaana muotoilee.

− Ajattelen, että tuottajan työ on 
toimia mahdollistajana eli hoitaa 
taustalla tarvittavia asioita, jotta 
juontajat voisivat tehdä työnsä 
parhaalla mahdollisella tavalla. Ja 
tarvittaessa olla myös se kriitti-
nen ääni, joka palauttaa juontajat 
ruotuun.

”Tämä on nyky- 
aikainen tapa tehdä 
aamuradiota”

Torstaisin ja perjantaisin Arielin 
juontopariksi studioon asettu-
valla Mikael Juntusellakin on 
musiikkitaustansa. Hän oli jäse-
nenä takavuosien gospelyhtyeessä 
Heurekassa.

Mikael on henkeen ja vereen 

radiomies, joka ei jää sanatto-
maksi missään tilanteessa. Radio 
Dein töiden ohella hän selostaa 
Pohjois-Savon Oikea Asema -ra-
diokanavalle kuopiolaisen Kalpan 
vierasottelut. Vielä viime kaudella 
Juntunen oli radioäänenä myös 
kiekkojoukkueen kotipeleissä.

−  R a d i o  o n  m i n u l l e 

Radio Dein aamut uudistuvat.  
Herätys! -nimen saanut aamulähetys 
juontajapareineen valtaa kanavan 
arkiaamuisin kello 7.15-10.00
joulukuun 4. päivästä alkaen.

Herätys tulee – oletko valmis?

Jippu, juontaja
”Rakastan radiota - tämä 
on upea mahdollisuus. 
Radio Dei on minun 
radioni, koska rakastan 
näitä tyyppejä ja  
rakastan Jeesusta.”

Ariel, juontaja
”Rukoilen kuulijoiden 
puolesta. Heille 
kärsivällisyyttä, kestävää 
huumorintajua ja 
kokeellista mieltä uusien 
kuuntelutilanteiden parissa.”

Kuva: Kai Kortelainen
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suosikkiväline, ja sen voimaan us-
kon edelleen. Se on nopea, helppo 
ja vaikuttava. Aamuradio on par-
haista parhain. Aamulla ihmiset, 
sekä studiossa että vastaanottimien 
äärellä, ovat parhaimmillaan, le-
vänneinä ja aistit avoinna. Meidän 
tehtävämme on tehdä aamusta 
parempi ja heräämisen arvoinen, 

joko kahdestaan tai vieraidemme 
kanssa, arvioi Mikael uuden aa-
mujoukkueensa suorituskykyä. Ja 
lisäksi tämä on nykyaikainen tapa 
tehdä aamuradiota.

Jipulle Mikaelin arvio kelpaa:
− Uskallan tarttua aiheisiin 

samalla tavalla kuin ennenkin. 
Siteeraan tähän Raamatun kohtaa: 

Mikael arvioi.
Aamuradion tekemisestä hänellä 

on kokemusta muun muassa Yle 
Hämeestä.

− Parijuonto tuo terävyyttä, 
notkeutta ja energisyyttä aamu-
radioon. Löydämme varmasti 
persooniemme kautta tien kuu-
lijoiden tyytyväisyyskeskukseen, 

"Sydämen kyllyydestä suu pu-
huu." Toivotaan siis, että se sydän 
ja suu, jotka minulla ovat mukana 
Herätyksessä! olisivat aitoja, armah-
dettuja ja rehellisiä Kristuksessa!  

Teksti: Kai Kortelainen
Kuvat: Jani Laukkanen

Herätys tulee – oletko valmis?

Mikael, juontaja
”Meillä on tuplamäärä silmiä ja korvia havainnoimassa, 
millaisena maailma herää uuteen aamuun. Odotan 
vuorovaikutusta, kontakteja puhelimen ja somen 
välityksellä. Minä olen vähän vanhanaikainen ja 
tykkään enemmän puhua ihmisten kanssa,  
Ariel on sen lisäksi loistava ja innokas somettaja.”

Marjaana,  
tuottaja
”Usko tai älä, 
koko maailma 
mahtuu pieneen 
radioon näiden 
juontajien kanssa.”

Kuva: Kai Kortelainen

Lähetä vinkki, 
mitä haluaisit kuulla 
Herätys!-ohjelmassa:
heratys@radiodei.fi tai 

Radio Dei / Herätys!
Ilmalankuja 2 i
00240 HELSINKI

Vaikuta Herätykseen!
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Kirsi Rostamon Päivän 
blogi Radio Deissä 13.  
marraskuuta keräsi 
paljon hyvää palautetta 
ja toiveita julkaisusta 
myös lehtiversiona.

K un ovet päiväkodeissa 
suljetaan evankeliumilta, 
niin seurakuntien ei pidä 

vesittää sanomaa, vaan etsiä uusia 
toimintatapoja.

Suomen evankelis-luterilainen 
kirkko ei ole ollut mukana perus-
tamassa kristillisiä päiväkoteja, 
kouluja, radioita tai televisioita. 
Päinvastoin, se on suhtautunut 
niihin penseästi. Kun enemmistö 
suomalaisista oli kirkon jäseniä, 
niin taustalla oli kansankirkkoaja-
tus: kaikki kirkon jäsenten tekemä 

työ on kristillistä, joten yhteiset 
koulut ja mediat riittävät. 

Nyt ev.lut. kirkko joutuu aivan 
uuteen asemaan, joka näkyy en-
simmäisenä Helsingissä, jossa jol-
lain alueilla kirkon jäseniä on enää 
puolet. Toisaalta maallistunut ja 
toisaalta moniuskontoinen yhteis-
kunta vaatii uskonnottomuutta eli 
negatiivista uskonnonvapautta. 

 Suomessa muutos alkoi hy-
vin triviaaleista asioista, kuten 
Suvivirren ja jouluevankeliumin 
poistamisesta päiväkodeista 
ja kouluista. Mutta ne olivat-
kin ensimmäisiä merkkejä tu-
levasta. Espoossa esimerkiksi 
päiväkotien ja seurakuntien yh-
teistyö päättyi tänä syksynä, kun 
Opetushallituksen laatimat uudet 
varhaiskasvatussuunnitelman pe-
rusteet astuivat voimaan. Jatkossa 
päiväkodeissa on annettava 

sellaista katsomuskasvatusta, jonka 
lähtökohtana on uskonnollinen 
sitoutumattomuus.

 Päiväkotien ei tarvitse lopettaa 
yhteistyötä seurakuntien kanssa, 
vaan päiväkotien johtajat saavat 
itse sen päättää. Kuten senkin, vie-
tetäänkö isän- vai läheisenpäivää. 
Monella tavalla varhaiskasvatuk-
sessa halutaan siis hukata perinteet. 

Helsingin Sanomien uutinen 
tästä aiheesta 13.11. on herättänyt 
kirkon johtajia. Kirkkohallituksen 
kansliapäällikkö Jukka Keskitalo 
kirjoitti Twitterissä: “Tähän asti 
evankelis-luterilainen kirkko on ollut 
peruskoulun ja julkisen varhaiskasva-
tuksen vahva tukija, mutta jos uskon-
nonopetus tai uskonnollista ainesta 
sisältävä katsomuskasvatus ajetaan 
käytännössä nurkkaan, alkaa poh-
dinta kirkon päiväkodeista varmasti.”

Espoon piispa Tapio Luoma 

vastasi Keskitalolle: “Kyllä tätä kan-
nattaa minusta selvittää. Rohkeutta 
tarvitaan, mutta sitäkin tarvittaessa 
seurakunnista löytyy.”

Piispa Luomalle voisin kertoa, 
että meillä Espoossa on jo kaksi 
kristillistä päiväkotia sekä kristilli-
nen koulukin. Näiden kanssa seu-
rakunnat tietysti saavat edelleen 
jatkaa hyvää yhteistyötä. Itse aina-
kin toivon, että kirkolle riittäisi kris-
tittyjen yhteiset päiväkodit. Ei ehkä 
ole tarvetta pelkästään luterilaisille 
päiväkodeille. Sen sijaan, kirkko 
voisi tukea kristillisten päiväkotien 
ja koulujen lupien saamista.

 Seuraava kohde yhteiskunnan 
maallistumisessa lienee koulut. 
Muutamissa on jo kokeiltu uskon-
notonta yhteisopetusta. Jo nyt us-
konnon opetus kouluissa pitäisi 
olla sellaista, johon ei kuulu sanan 
julistaminen, vaan tunnustuksel-
linen opetus pitäisi antaa omassa 
seurakunnassa. 

Kateellisena olen seurannut, 
miten hyvin tyttäreni muslimiys-
tävien seurakunnat tämän toteut-
tavat, ja paljon paremmin myös 
helluntaiseurakunnat. Kun us-
konnonopetus muuttuu kaikille 
yhteiseksi katsomusaineeksi, niin 
ev.lut. kirkon pitäisi tarjota jo ala-
kouluista asti tunnustuksellista 
opetusta kirkossa muodossa, jos 
toisessa. Näinhän tehdään toki rip-
pikoulussa, mutta opetusta omasta 
uskonnosta pitää saada silloin, kun 
sen voi ottaa vastaan lapsenkaltai-
sena eikä pahimmassa murrosiässä.

Muutos yhteiskunnassa voi olla 
kirkolle myös mahdollisuus, koska 
sen on pakko etsiä uusia toimin-
tatapoja.  

Kirsi Rostamo 
Päätoimittaja

Varhaisnuorten uskontokasvatus 
ajautumassa nurkkaan

Muutos yhteis-
kunnassa voi olla 
kirkolle myös 
mahdollisuus, 
koska sen on 
pakko etsiä uusia 
toimintatapoja. 

Kuva: Dreamstime.com | Robert Kneschke 
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V älillä tapaa Jeesuksen seuraajia, joille on sa-
nottu, että Jumala tulee käyttämään sinua 
suuresti. Tähän liittyvä odotus on sitten 

vaihtunut pettymykseksi. Eräät ovat kaivanneet 
läheisempää yhteyttä Herraan, mutta eivät ole täl-
laista kokeneet, vaikka ovat lukeneet Raamattua ja 
rukoilleet omissa kammioissaan. Jotkut taas kokevat 
itsensä riittämättömiksi, liian ujoiksi tai huonoiksi 
voidakseen elää Jeesuksen todistajina tässä ajassa.

Maalaamaan, uimaan ja pyöräilemään oppii vain 
harjoittelemalla ja kokeilemalla. Mitä enemmän 
näitä asioita harjoittelemme ja teemme yhdessä 
toisten kanssa niin sitä helpommaksi ne meille tu-
levat. Oppiessamme ensin pieniä asioita saamme 
vähitellen haltuumme myös suurempia kokonai-
suuksia. Virheet ovat lopulta vain oppimiskoke-
muksia. Siksi niitä ei pitäisi pelätä. Kokeilemalla 
ja tekemällä virheitä oppii. Mitä enemmän olen 
tekemisissä toisen ihmisen kanssa, niin sitä enem-
män opin häntä tuntemaan.

Uskossa ja sen kasvamisessa sekä Jeesuksen 
seuraamisessa on lopulta kysymys vain siitä, että 
puuhastelemme arkeemme liittyviä asioita yhdessä 
Herran kanssa. Tämän oivaltamisesta on kysymys 
pitämissäni L10T valmennuksissa. L10T lyhenne 
tarkoittaa Luukkaan evankeliumin luvusta 10 löyty-
vää Tapaa elää. Tuosta luvusta löydämme Jeesuksen 
puheesta neljä asiaa, joita soveltamalla opimme elä-
mään omaa persoonamme kunnioittavalla tavalla. 
Nuo askeleet ovat: 1) Siunaaminen ja anteeksi-
antaminen, 2) ystävystyminen ja ihmissuhteiden 
rakentaminen, 3) auttaminen siinä missä voimme 
ja 4) Jeesuksesta kertominen tilaisuuden tullessa. 

Aina muistaessamme voimme pyytää Jumalaa 
siunaamaan kohtaamiamme ihmisiä ja antamaan 
siunauksensa niihin asioihin, joita olemme teke-
mässä. Autoillessasi voit pyytää Jumalaa siunaamaan 
toisia liikenteessä olevia. Kaupan kassajonossa voit 
rauhoittua, katsella ympärillesi ja harjoittaa salasiu-
naamista. Monet ovat kertoneet, että elämään on 
tullut uutta sisältöä ja iloa, kun he ovat alkaneet 
toimia näin. Meille on siis annettu ”lupa ja ilo siu-
nata”. Näin tehdessämme olemme auki Jumalalle 
ja toisille ihmisille. Ujoinkin pystyy ajattelemaan 
tällaisia asioita, varovasti hymyilemään ja autta-
maan toista, kun hän etsii esimerkiksi maustehyllyä. 
Siunaaminen ja avuliaisuus muuttavat ilmapiiriä 
myönteisemmäksi ja ehkä myös avoimemmaksi 
Jumalalle.

Meitä kutsutaan ajattelemaan ja toimimaan uu-
della tavalla. Jeesus lähetti seuraajansa kaksittain ja 
siksi meillä olisi hyvä olla lähellämme ihminen tai ih-
misiä, joiden kanssa voimme elämää jakaa, rukoilla 
ja tukea toisiamme. Näin opimme yhdessä maalaa-
maan Jumalan todellisuutta toisille ihmisille näky-
väksi. Usko ei taida kasvaa vain pohtimalla, vaan 
toimimalla sen mukaan mihin tänään pystymme. 
Pienistä asioista tulee suurempia kokonaisuuksia 
ja ne, jotka ovat vähässä uskollisia, löytävät oman 
kutsumuksensa sekä ilon elää Jeesuksen seuraa-
jina. Odottaminen ei johda hengelliseen kasvun, 
mutta Pyhä Hengen kanssa toimiminen johtaa.  

Mikko Matikainen 
KRS:n koulutusjohtaja, pastori

Mikko Matikainen 
avaa kristityn elämäntapaa 

Luukkaan evankeliumin 10 luvusta.

Kuuntele 
Uskon askeleita 

ma klo 21.40
uusinnat: la klo 18 

ja su klo 02

Ohjelman tuottaa 
Kansan Raamattuseura ja 

kustantaa Kristityt Yhdessä ry

Lisätietoja valmennuksista 
löydät osoitteesta: L10T.fi

Usko uudistuu ja vahvistuu 
yhdessä Jeesuksen kanssa  

” Taidatte oikeasti rukoilla 
ohjelmanne kuulijoiden puolesta :). 

Ainakin tuntuu siltä, sillä olen 
alkanut saada kontaktia  
ihmisiin uudella tavalla.  
Ohjelmanne ovat viikon 

kohokohtia.” 
-Petri

TURKUHALLI
2.12.2017

Kuva: Jani Laukkanen
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Hinnat voimassa toistaiseksi.  
Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin.

toimisto@deikauppa.i | www.deikauppa.i
p. 020 133 433 ti-pe klo 11–14 (8,21 snt/puhelu + 14,9 snt/min)

Beetlehemin lahja
CD
Johanna Pusa
Hinta: 20,00 e

Isän tunteminen
(Hengen miekka -
kirjasarja)
Colin Dye
Hinta: 14,90 e

Liitonarkki (Ark of
the Covenant) lauta-
peli
Klaus-Jürgen Wrede
Hinta: 25,00 e

Joulukortti Pyhä per-
he ja enkelit (2017)
Hinta: 2,00 e

S.O.S
Pekka Sartola
Hinta: 25,00 e

Kultalyhde -
joululehti 2017
Hinta: 7,00 e

Rakkauden kieli -
Rakkauden sano-
ja vuoden jokaiselle
päivälle
Gary Chapman
Hinta: 28,00 e

3.0 CD
Exit
Hinta: 22,90 e

Tyynyliina, ”Rakas
Suomi 2017”
Hinta: 23,50 e

Päivän Tunnussana
2018 (pieni)
Hinta: 6,50 e

Tulee aika - Rukous-
lauluja CD
Carmen Ensemble,
Tuohuskuoro
Hinta: 21,90 e

Seimi, risti ja kruunu
Billy Graham
Hinta: 6,90 e

Ensimmäisen joulun
tarina (sarjakuva)
Tony Matas
Hinta: 8,50 e

Mattaenkeli 19 cm
Hinta: 12,90 e

Aurinkokuninkaan
varjossa
Keyes Parsons Gol-
den
ALE: 9,90 e(SH
29,00 e-66%)

Joulukortti (Älkää
peljätkö)
Hinta: 1,00 e

Suklaata vai aamu-
kahvia - Sarjakuvia
parisuhteesta
Heikki Ranssi ja
Jarkko Vehniäinen
Hinta: 24,00 e

Lautasliina: Trum-
pettienkeli
Hinta: 5,90 e



Hinnat voimassa toistaiseksi.  
Pidätämme oikeuden hinnanmuutoksiin.

toimisto@deikauppa.i | www.deikauppa.i
p. 020 133 433 ti-pe klo 11–14 (8,21 snt/puhelu + 14,9 snt/min)

Kirjanmerkki: Her-
ran siunaus
Hinta: 1,00 e

Kertokaa se hänelle
CD
Tenorissimo
Hinta: 22,00 e

Joulukortteja, 8 kpl
lajitelma (On lapsi
syntynyt meille)
Hinta: 6,40 e

Palapeli, Nooan arkki
(6 palaa)
Hinta: 13,90 e

Heillä ei ollut si-
jaa majatalossa (tait-
tokortti kuorella)
Hinta: 3,20 e

Lootin päivät ja mui-
ta kirjoituksia
Pekka Reinikainen
Hinta: 25,00 e

Gurun kuolema
Maharaj R. Rabin-
dranart
Hinta: 24,00 e

Armon tuulet CD
Tuula Lind
Hinta: 20,00 e

Joulukortti: Iloiset
tähdet
Hinta: 1,20 e

Lautasliinateline: Sei-
mi
Hinta: 21,90 e

Salakahvilla Pohjois-
Koreassa
Markku Toimela, Kaj
Aalto
Hinta: 34,90 e

Illan tullen
Joyce Meyer
Hinta: 17,00 e

Ripustettava koriste,
seimiaihe
Hinta: 14,90 e

ISRAEL - Jumalan
silmäterä,maailman
silmätikku
Pasi Turunen
Hinta: 23,00 e

Rajat - Taito hallita
omaa elämää ja kyky
sanoa kyllä ja ei
Henry Cloud
Hinta: 29,50 e

Taivasta varten CD
4Heaven
Hinta: 22,00 e

Exit Nuottikirja 2 -
Kaikki laulut 2000-
2017
Pekka Simojoki, Exit
Hinta: 39,00 e

Jumalan kaupunki
CD
Leevi Ahopelto, Las-
se Heikkilä
Hinta: 22,00 e



E l o k u u s s a  J o h a n n a 
Reinikainen ajoi moot-
toritietä pohtien, miten 

helposti paluu Kristityt Yhdessä 
ry:n yhteyspäällikön tehtäviin tulisi 
syyskuussa sujumaan. Olihan hän 
viettänyt lähes kolme vuotta ko-
tona pienen Heidi-tyttären kanssa. 
Sopivasti Radio Deistä kuului roh-
kaisevaa puhetta, kuinka jokainen 
riittää juuri sellaisena kuin on.

− Sain siitä ihmeellistä sisäistä 
rauhaa ja pärjäämisen varmuutta, 
Johanna toimittaa ja jatkaa: 
Muutamaa viikkoa myöhem-
min ajelin jälleen autolla ja mie-
tin, olemmeko valinneet Heidille 

sopivan päiväkodin ja kuinka asiat 
lähtisivät siellä rullaamaan. 

Yllättäen Deissä haastateltiin 
silloin tyttöä, joka oli harjoitteli-
jana juuri siinä päiväkodissa, mi-
hin Heidi oli menossa. Hän kertoi 
sen rakkaudellisesta ilmapiiristä 
ja kuinka Jeesus on siellä arjessa 
läsnä. 

− Tuli sitten tämänkin asian suh-
teen rauha sydämeen, Johanna 
iloitsee kokemuksesta. 

Jumalan johdatusta Johanna tun-
tee kokeneensa monien tapahtu-
mien kohdalla. Ja varmuutta siitä, 
että Taivaan Isän suunnitelmat 
ovat vielä parempia kuin omat. 

Johdatusta oli esimerkiksi valinta 
Kristityt Yhdessä ry:n yhteyspääl-
liköksi keväällä 2013. Johanna oli 
ollut pitkään Nokian palveluk-
sessa, mutta haaveili uudesta työstä 
joko elintarvikealalla tai kristil-
lisellä kentällä. Johannan petty-
mykseksi ovi haluttuun ruoka-alan 
yritykseen ei auennut hänelle. 

− Onneksi niin, sillä hieman 
myöhemmin kuulin Deissä mai-
noksen yhteyspäällikön paikasta. 
Mielenkiinnolla hain ja sain sen. 
Jeesus näki, että juuri tämä oli 
minun paikkani palvella Häntä, 
Johanna kertoo.

Johanna ja Teuvo Reinikainen 

juhlivat helmikuussa neljättä hää-
päivää. Myös heidän yhteisessä ta-
rinassaan on johdatuksella vahva 
rooli. Johannan aloittaessa yhte-
yspäällikön tehtäviä, julkaistiin 
hänestä artikkeli eräässä kristilli-
sessä lehdessä. 

− Tunsin juttua lukiessa sielu-
jen sympatiaa ja otin – omaksi ja 
Johannan yllätykseksi – yhteyttä. 
Tunsimme, että Jumala oli kolman-
tena osapuolena meidän tapaami-
sessa, Teuvo selittää. 

Asiat loksahtivat nopeasti pai-
koilleen ja pian juhlittiin parin 
häitä. Bonuksena perheeseen 
syntyi vielä Heidi, nyt jo lähes 

Yhteyspäällikkö Jumalan johdatuksessa

Joulu on Reinikaisen perheessä odotettu juhla. Silloin matkustetaan 

isovanhempien luo ja rauhoitutaan Jeesuksen syntymän äärelle. 

− Odotan kovasti puuhastelua pikkuapulaisen kanssa. 

 Aiomme kokeilla jouluseimen rakentamista piparitaikinasta, 

leipomista rakastava Johanna suunnittelee.
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Yhteyspäällikkö Jumalan johdatuksessa

Kuuntelijoita  
kuunnellen 

Johanna odottaa mielenkiinnolla, 
millaiseksi Dein uusi Herätys! -aa-
mulähetys muodostuu.

− Siellä on upeita persoonia ää-
nessä, jotka osaavat kertoa meidän 
ydinsanomasta Jeesuksesta, huu-
moria unohtamatta. Rukoillaan, 
että Jumala saa koskettaa mahdol-
lisimman monia heidän kauttaan.

Myös Kristityt Yhdessä ry:n 
oma ohjelmatarjonta uudistuu 
kaiken aikaa. Uutuutena tullaan lä-
hettämään Toivon lauluja eli puolen 
tunnin lepohetkeä arjen keskelle. 
Tällöin radiossa soi rukoukseen 
kutsuva musiikki ja toivoa tuovia 
Raamatunjakeita. 

Johannalle tärkeää työssä on yh-
teys Radio Dein kuuntelijoihin. 
Heidän koskettavat kertomukset 
ja palautteet muistuttavat, miten 
merkittäviä kristilliset radio-oh-
jelmat, kristittyjä yhdistävät tapah-
tumat ja palveleva rukouspuhelin 
ihmisille ovat.

Uusimman tutk imuk sen 
mukaan kuunteli jat  toivo -
vat Radio Deistä erityisesti 
Raamattuopetusta, rohkaisua ja 
lohdutusta  sekä rukousta. 

− Ilahduin tästä tutkimustulok-
sesta, sillä Kristityt Yhdessä ry:n 
ohjelmat sisältävät juuri näitä ele-
menttejä. Pidän myös siitä, että Dein 
monipuolisesta tarjonnasta jokai-
nen voi löytää mieleistä ohjelmaa 
ja musiikkia, Johanna toteaa.   

Teksti: Toimitus
Kuvat: LilyChristina 

Photography / Mia Koponen,
Dreamstime.com

kolmivuotias pikkuneiti. 
− Me olemme tästä kaikesta 

Jeesukselle todella kiitollisia, 
Johanna ja Teuvo toteavat yhdessä.

Johannalle ja hänen läheisilleen 
oli yllättävää, että hän viihtyi niin 
hyvin kotiäitinä. 

− Ette jääneet neljän seinän si-
sään, vaan kyläilitte paljon ja meil-
läkin kävi usein vieraita, Teuvo 
arvelee syyksi. 

− Löysin myös samassa elämän-
tilanteessa olevia kristittyjä ystäviä 
Porvoon Helluntaiseurakunnan 
Mamma Cafésta, jossa kahvitte-
limme ahkerasti, Johanna muis-
telee kotivuosia.

Ystäväkirja:
Johanna, Teuvo ja Heidi Reinikainen
Yhteisiä harrastuksia…Retkeily ja puutarhassa puuhailu
Lempikohta Raamatussa…Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä annan teille, en sellaista jonka maailma antaa. Olkaa rohkeat, älkää vaipukoepätoivoon. (Joh. 14:27)

Radio Deistä kuunnellaan yhdessä…Tuomasmessua

Tahdomme oppia…
luottamaan Jumalan 
johdatukseen ja uskoakaikki Raamatun 
lupaukset todeksi 
omassa elämässä.

Uusimman 
tutkimuksen 
mukaan kuuntelijat 
toivovat Radio 
Deistä erityisesti 
Raamattuopetusta, 
rohkaisua ja 
lohdutusta  sekä 
rukousta. 
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Lotta-näyttelyn kuvannut 
Johanna Kare kertoo, että 
ajatus Lotat-taidenäyttelystä 
on kytenyt pienestä pitäen.

– Olen karjalaisesta per-
heestä, joten nämä asiat ovat 
olleet aina lähellä. Toivon 
näyttelyn kautta välittäväni 
arvostusta erityisesti lotille 
siitä, mitä he ovat tehneet 
meidän kaikkien edestä. 

Isänmaallinen Aira Samulin 
nautti Lotta-näyttelystä.

– Minulle merkitsi paljon 
olla mukana Johannan näyt-
telyssä sen vuoksi, että tämän 
asian täytyy tulla esille. Ilman 
lottia emme olisi selvinneet. 
Äitini oli lotta, ja pienenä 
minä olin pikkulotta, isompa-
na olin isolotta ja sain tehdä 
työtä rintamalla. 

Juhani Huotari kertoo kristittyjen vainon 
pahenneen ympäri maailmaa. 

– Radio Dein kanssa meillä on erittäin lämmin 
suhde ja yhteinen päämäärä. Haluamme Marttyyrien 
ääni -järjestön kautta tukea Dein toimintaa ja he 
tukevat meitä siinä, että saamme kertoa kristittyjen 
vainon tilanteesta ohjelmissamme.

Juhlahumua

Haastattelut: Nina Aronen • Kuvat: Marjaana Keränen

Totti Toivonen oli Radio Dein ensimmäisiä 
juontajia ja eteni ohjelmajohtajaksi. 
Nykyään hän on Ylen Puoli seitsemän 
-ohjelmassa toimittajana.
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Helsingin Kulttuuritalo täyttyi Radio Dein 
ystävistä ja yhteistyökumppaneista juhliessamme 
yhdessä 100-vuotista Suomea ja 20-vuotiasta Radio 

Deitä. Suomalainen messu tarjosi koskettavan 
hengellisen aikamatkan maamme historiaan 

ja vaikuttava Lotta-näyttely avasi lottien suurta 
panosta Suomen itsenäisyyden eteen. Radio Dein myyntipäällikkö Juha Arko ja puolisonsa Tarja 

tulivat juhliin Turusta. Juha sai Keskuskauppakamarin  
ansiomerkin yli 10 vuoden palveluksestaan Radio Deissä. 

Oskar Vilkevuori, Kirsi Rostamon 
aviomies, viihdytti juhliin saapuvia 
vieraita upealla soitolla. Oskar 
vastaa Dein IT- ja lähetystekniikasta.

On tärkeää, että kristityille on oma kanava, toteaa Ismo Portin, joka toimit-
taa KD-Kompassi -ohjelmaa Dein aalloilla. Tuula Portin kertoo odottavansa 
joulua ja tulleensa juuri mummiksi tyttövauvalle. 

Leevi Launonen kehuu 
Deitä erinomaiseksi me-
diaksi, koska se kokoaa 
eri kirkkokunnat yhteen 
ja on onnistunut siinä 
tavattoman hyvin. 

– Radio Dei on mer-
kinnyt minulle vuosien 
aikana paljon iloisia 
kuunteluhetkiä, ajatuk-
sia herättäviä ohjelmia 
ja ennen kaikkea hen-
gellistä rakentumista. 
Olen myös Ristin Voiton 
päätoimittajana saanut 
iloita yhteistyöstä Radio 
Dein kanssa.

Launonen toteaa 
kristillisen median ole-
van suurten haasteiden 
edessä.

– Yhteistyötä tar-
vitaan, jotta saadaan 
näkyvyyttä.

Juhlahumua

Haastattelut: Nina Aronen • Kuvat: Marjaana Keränen

– Minulla on ollut harvinainen mahdollisuus seurata Radio Deitä alusta 
alkaen, sillä olen seurakuntien radiotoimituksessa ollessani saanut haastatella 
Kirsi Rostamoa, jolla oli unelma kristillisestä radiokanavasta, kertoo Eija-Riitta 
Korhola.

 | 13



Hyviä syitä tehdä 
testamentti

Teksti: Johanna Reinikainen
Kuva: Anu Lehtipuun 
kotiarkisto

R aamatussa puhutaan paljon 
taloudenhoidosta. Monet 

sen kertomuksista opettavat, 
että kaikki se hyvä mitä olemme 
Jumalalta saaneet, kannattaa laittaa 
kiertämään.

Radio Dein rakastettua radio-
ääntä, Anu Lehtipuuta, on erityi-
sesti puhuttanut kertomus lesken 
rovosta.

 − Lesken antama uhri ei näyttä-
nyt muiden silmissä kummoiselta, 
mutta Jumala näki, että hän antoi 
vähästään. 

Kun Anu oli kolmikymppinen, 
hänen samanikäinen ystävä kuoli 
yllättäen. Hänellä ei ollut lähisuku-
laisia eikä testamenttia, joten koko 
omaisuus siirtyi valtiolle.

− Vaikka itselläni on läheisiä 

sukulaisia, aloin kuitenkin poh-
tia, kenelle haluan perintöäni lah-
joittaa, Anu toteaa.

Anu on saanut edellisiltä suku-
polvilta perinnöksi esimerkiksi 
muutamia tunnearvoisia esineitä 
ja tavaroita, joiden toivoo periyty-
vän suvun jälkipolville.

− Lisäksi olen miettinyt, mitkä 
tahot tekevät mielestäni arvokasta 
työtä. Vaikka itse en enää olisi 
täällä, niin voin kuitenkin edistää 
minulle tärkeitä asioita.  

Vaikuta sinulle 
tärkeisiin asioihin 

– testamentilla

www.radiodei.fi/testamenttiKatso lisätietoa testamentin tekemiseen testamenttioppaasta

tai tilaa se ilmaiseksi 
Radio Dein aulapalveluista, 

puh. (09) 7514 4511  (ark. klo 9-16).

Lesken antama 
uhri ei näyttänyt   
muiden silmissä   
kummoiselta, 
mutta Jumala
näki, että hän 
antoi vähästään.
 

L aatimalla testamentin voit turvata läheistesi tulevaisuu-
den. Kaikilla ei kuitenkaan ole lähisukua. Tällöin perintö 

ilman testamenttia ohjautuu valtiolle. Testamentilla voit 
varmistaa, että omaisuutesi tai haluamasi osuus siitä edistää 
poismenosikin jälkeen sinulle merkityksellisiä asioita.

Testamentti on yksi mahdollisuuksista olla tukemassa hen-
gellistä työtä. Testamenttaamalla varoja Radio Dein ystävälle, 
Kristityt Yhdessä ry:lle, autat kertomaan evankeliumia ja vä-
littämään Jeesuksen antamaa toivoa Radio Dein välityksellä.

Pienikin testamenttilahjoitus on merkittävä ja sillä saadaan 
paljon hyvää aikaan. Yleishyödyllisille yhteisöille tehdyt lah-
joitukset ovat verovapaita. Ja voit itse määrätä, miten lahjoit-
tamasi varat kohdennetaan. 

Kaipaatko neuvoja ja ohjeita testamenttiasioissa? Voimme 
selvittää asioita myös yhdessä. Yhteydenottosi ei velvoita si-
nua mihinkään. Ota yhteyttä, niin jutellaan lisää.  

Johanna Reinikainen, 
Yhteyspäällikkö,  

Kristityt Yhdessä ry
johanna.reinikainen@radiodei.fi

p. (09) 7514 4511
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www.radiodei.fi/testamenttiKatso lisätietoa testamentin tekemiseen testamenttioppaasta

Leikkaa ja lähetä

Saajan 
tilinumero

Saaja

Maksaja

Allekirjoitus

Tililtä nro Eräpäivä

Viitenro

Euro

FI88 1012 3000 2061 75

Kristityt Yhdessä ry

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2016/779, voimassa 1.1.2017–31.12.2021, Poliisihallitus 16.11.2016. I Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

2600 Kristillinen radiotyö
2309 Haapavesi
2105  Hämeenlinna
2079  Kajaani
2082  Kemi
2118  Keski-Suomi
2121  Kokkola
2370  Kristiinankaupunki
2134  Kuopio
2257  Kymenlaakso
2147  Lahti
2260  Lappeenranta
2286  Lohja
2150  Mikkeli
2163  Oulu
2176  Pohjanmaa

2189  Pohjois-Karjala
2192  Pääkaupunkiseutu
2202  Rovaniemi
2215  Satakunta
2299  Savonlinna
2228  Tampere
2231  Turku
2244  Muu Suomi
2406  Nettiradio
3900  Rukouspuhelin
1135  Kummilapsi
7702  Israel-ohjelma
7773  Rukous Suomen
 puolesta -ohjelma
7760  Tuomasmessu
7744 Raamattu-ohjelma

Valitse viite
listalta!

Kiitos tuestasi kristilliselle radiotyölle.
Valitsemallasi viitteellä tukesi kohdistuu sinulle läheiseen työmuotoon.

Liity Kristityt Yhdessä ry:n 
jäseneksi tai radiokummiksi eli 

kuukausilahjoittajaksi

Täytä alla oleva lomake ja postita se maksutta.   
Voit liittyä myös osoitteessa radiodei.fi/tule-ystavaksi 

tai lähettämällä yhteystietosi osoitteeseen 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

Kristityt yhdessä ry 
Tunnus 5013433
00003 Vastauslähetys

Kristityt 
yhdessä ry 

maksaa 
postimaksun

Kyllä, haluan olla tukemassa Raamatun asemaa 
ja kristillistä ohjelmatuotantoa Suomessa.
Saan lisätietoa toiminnasta sekä Radio Dein ystävien 
oman Aalloilla-lehden neljä kertaa vuodessa. 

Radiokummina saan lisäksi kummikirjeitä, joissa 
kerrotaan radiotyön kuulumisia ja esirukousaiheita.

Kyllä, haluan liittyä Kristityt Yhdessä ry:n jäseneksi

Henkilöjäsen, työssäkäyvä 40 €/vuosi
Eläkeläinen, opiskelija, kotiäiti, työtön 20 €/vuosi 
Yritys, yhteisö tai seurakunta 250 €/vuosi

Kyllä, haluan liittyä Kristityt Yhdessä ry:n radiokummiksi

Summa, jolla haluan tukea toimintaa kuukausittain: _____€

Nimi

Lähiosoite

Postinumero ja toimipaikka

Puhelin

Sähköposti

Päiväys ja paikka

Allekirjoitus

Tervetuloa jäseneksi/radiokummiksi

 Toivoa 
joka sydämeen 
    – radiolla

Soita 
lahjoituspuhelimeen

0600 111 77 
(10,26 € + pvm)

0600 10 700 
(20,28 € + pvm)

Lahjoita tilisiirtona 

Kristityt Yhdessä ry:n 
lahjoitustilille

FI88 1012 3000 2061 75,  
viite: 2600 (Kristillinen radiotyö) 

Tai valitse haluamasi viite 
 alla olevasta listasta

Yhdistys ottaa vastaan 
myös testamentteja 

Lue lisää  
radiodei.fi/testamentti  
tai soita lisätietoja  
(09) 7514 4511  

(ma-pe klo 9-16)

Miten voin tukea kristillistä radiotyötä?

Sinun tukesi on 
tärkeää. Yhdessä 
mahdollistamme 

toivoa tuovat
 radio-ohjelmat

Radio Deissä sekä
 rukouspuhelimen 

toiminnan.

Kristityt Yhdessä ry on 
Radio Dein rinnalla 
kulkeva yhdistys, joka:
 ▪ ostaa ohjelma-aikaa ja tuot-

taa laadukkaita hengellisiä 
ohjelmia Radio Deihin

 ▪ palvelee Radio Dein kuun-
telijoita valtakunnallisella 
rukouspuhelimella

 ▪ järjestää kristillisiä tapahtu-
mia, joiden tavoitteena on 
kertoa Jeesuksesta ja yhdis-
tää kristittyjä. 

Kristityt Yhdessä ry:n radio-oh-
jelmia tuotetaan sekä yksin että 
yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Ohjelmissa korostetaan laadu-
kasta Raamatunopetusta, tuo-
daan rohkaisua ja lohdutusta 
sekä rukoillaan. Tietoa ohjelmista 
löydät sivulta 19.
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Uutisikkuna

Kisan voittajaksi selviytyi yksimielisellä päätöksellä Annamari 
Parikan johtama ylistysryhmä Sirpaleet.

Soraäänistä sulosointuihin Mikä on sinun 
joululaulusuosikkisi?

Maksetut viulut 
soittavat sen suorana

Radio Deissä tiistaina 
5.11. klo 11. – 12.30 
Lähetykseen voi soittaa tai 

kirjoittaa oman joululaulutoiveensa 
Radio Dein Facebook-seinälle 

perusteluineen.

29.12.2017-6.1.2018  
Joulunajan matka laulaja Jipun kanssa 
Tiberias, Kuollutmeri, Jerusalem 
Matkanjohtajina Jippu ja Radio Dein ohjelmapäällikkö Kai Kortelainen 
alkaen 1690 euroa

2.5.-9.5.2018  
Nina Åström, laulajaevankelista Israelissa 
Jerusalem, Kuollutmeri, Tiberias 
alkaen 1698 euroa 

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Kinneret Tours, asiantuntijaoppaana Heikki Kangas,
Kyselyt ja varaukset: Radio Dei ma-pe klo 9-16: 09 7514 4511 

Lisätietoja: www.deimatkat.fi

LÄHDE RADIO DEIN KUUNTELIJAMATKALLE ISRAELIIN

R adio Dei haastattelee 
kaikki presidentinvir-
kaa vuoden 2018 vaa-

leissa tavoittelevat ehdokkaat. 
Presidentinvaalitentit toimittaa 
kokenut ja arvostettu pitkän lin-
jan journalisti Tapani Ruokanen, 
jolla on kokemusta vaalitenttien 
isännöinnistä jo 1980-luvulta 
alkaen. 

Tentit voi kuunnella suorana 
tai kuukauden ajan lähetyksen 

jälkeen Radiot.fi-palvelussa.
Presidenttiehdokkaat Isäntänä 

Tapani Ruokanen -lähetyksissä 
pe klo 16 ja uusintana ti klo 19.

• pe 24.11. Pekka Haavisto
• pe 1.12. Tuula Haatainen
• pe 8.12. Laura Huhtasaari
• pe 15.12. Matti Vanhanen
• pe 29.12. Merja Kyllönen
• pe 12.1. Sauli Niinistö
• pe 19.1. Nils Torvalds

Ku
va

: L
au

ri
 N

ur
m

in
en

  

Suomalaisen messun – juhlaversio 
soi Suomen itsenäisyyden 
100-vuotisjuhlan kunniaksi 
26.8.2017 Senaatintorilla. 
Tuhansia ihmisiä oli 
saapunut viettämään 
ainutlaatuista 
juhlamessua.

Radio Dei tenttaa 
presidentti-
ehdokkaat

Kuva: Jari Laaksonen

16 |



T ampereella juhlittiin 22.10. 
Raamattu kannesta kanteen 
–ohjelman opettajan Jukka 

Norvannon 60-vuotissyntymäpäiviä ja 
Lähetysyhdistys Kylväjän raamattutyötä. 
Radio Dei lahjoitti hänelle Dein kuunteli-
jamatkalta Israelista hankitun sofar-torven, 
joka on juutalaisten vanhimpia soittimia.

– Halusin antaa lahjan, joka liittyy 
Raamattuun ja symboloi yhteistyötämme. 
Jukan opetukset ovat kuin sofarin puhal-
luksia radioaalloilla. Ne ovat kutsuneet 
kuuntelijoita ilojuhlaan – kuuntelemaan 
ensin Jukan opetuksia, mutta myös koko 
Radio Deitä, Kirsi Rostamo kertoo.

L okakuussa julkaistiin Tulee 
aika – Rukouslauluja -ää-
nite, joka sisältää uusia 

rauhallisia ja sävykkäitä hengel-
lisiä lauluja.

Ajatus levyllisestä uusia ruko-
uslauluja lähti Radio Dein mu-
siikkipäällikkö Antti Suoniolta, 
joka itse kokee tulleensa eniten 
kosketetuksi juuri hiljaisten ja 
herkkien laulujen kautta.

– Arki on usein niin nopea-
tempoista, että koen tärkeäksi 
hengähtää välillä hiljaisuudessa 
tai kuunnellen musiikkia, joka 
rauhoittaa. Pyhän kosketusta 
olen kokenut eniten sellaisten 

laulujen äärellä kuin ”Pidä mi-
nusta kiinni”, ”Ristin luona” tai 
”Riihikirkkohymni”. 

Musiikkipäällikön työssään 
hän on huomannut, ettei tällai-
sia akustisin soittimin toteutettuja 
levyjä enää kovin usein ilmesty. 
Kuitenkin esimerkiksi 30 vuotta 
sitten julkaistuja Hiljaisuuden 
lauluja toivotaan edelleen.

Uutuuslevy toteutettiin ammat-
tisoittajista koostuvan Carmen 
Ensemblen ja Tuohus-kuoron voi-
min. Lauluja levylle ovat kirjoit-
taneet mm. Pekka Simojoki, 
Jaakko Löytty, Hanna Ekola, 
Antti Suonio ja Jari Kekäle. 

Radio Dein vakiomatkanjohtaja, myyntipäällikkö Pekka Vaismaa on käynyt 
kristillisillä lehtimajanjuhlilla jo 11 kertaa, ja vetää ryhmää ensi vuonnakin. 
Toimitusjohtaja Kirsi Rostamo juhli kuudetta kertaa ja lupaa joka vuosi 
palata Jerusalemiin.

Herkkiä ja rauhallisia 
rukouslauluja

Äänitettä on saatavana 
rajoitettu erä myös Kristityt Yhdessä ry:stä 

20 euron hintaan + 2 euroa postikulut.  

Voit tilata levyä sähköpostilla kristityt.yhdessa@radiodei.fi 
tai soittamalla Radio Dein vaihteeseen (09) 751 44 511. 

Antti Suonio

Terveisiä Lehtimajanjuhlilta, 
Radio Dein kuuntelijamatkalta

Sofar-torven puhalluksilla 
uuteen vuosikymmeneen

Rukouspuhelin päivystää joka päivä klo 19-23 puh. 040 172 7000

Uudet kokohammasproteesit
Tiivistykset ja korjaukset odottaessa
Ilmainen hammasproteesien tarkastus

SOITA JA VARAA AIKASI
Kauppapuist. 20 B, 65100 Vaasa, 06-312 1233
Kauppatie 5 D-E, 66400 Laihia, 06-477 0744

Kuva: Mikko Saari
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Hei! Olen kirkkohistorian dosentti 
Timo Junkkaala. Lähde kanssani tutustu-
maan Martti Lutherin elämän ja uskon-
puhdistuksen keskeisiin paikkoihin sekä 
vuosittaiseen Bachfest-musiikkijuhlaan 
Leipzigissa. Yhteisissä kokoontumisissa 
pohdimme kirjani ”Oikein väärin ym-
märretty Luther teemoja.” 

Asiantuntijaopas Sirkka-Liisa Aalto 
vastaa asiakkaiden palautteissa 
”täydellisen matkan” toteutumisesta. 

Lisätietoja: radiodei.fi /matkat
Kyselyt ja varaukset:
Lomalinja +358 10 289 8100
(Puhelut 8,35 snt / puh +17,17 snt / min. Palvelumaksu 
23 € / varaus.) Vastuullinen matkanjärjestäjä Lomalinja.

LUTHERIN KAUPUNGIT 13.–18.6.2018

Alkaen 
1 698 €

K ansa, joka pimeydessä vaelsi, näki 
suuren valkeuden, ja jotka asuivat 
kuoleman varjon maassa, niiden ylitse 

se kirkkaasti paistaa. Sinä lisäät kansaa, ja lisäät 
hänelle iloa; sinun edessäs iloitaan, niinkuin 
elonaikana iloitaan, niinkuin saaliin jaossa iloi-
taan: Sillä sinä olet heidän kuormansa ikeen, 
heidän olkainsa vitsan, ja heidän vaatiansa sau-
van särkenyt, niinkuin Midianin aikana. Sillä 
kaikki sota ja meteli, ja veriset vaatteet pitää 
poltettaman ja tulella kulutettaman. Sillä meille 
on lapsi syntynyt, ja poika on meille annettu, 
jonka hartioilla herraus on; ja hänen nimensä 
kutsutaan Ihmeellinen, Neuvonantaja, Väkevä 
Jumala, Ijankaikkinen Isä, Rauhan päämies: Että 
hänen herrautensa pitää suureksi tuleman, ja 
ei rauhalla loppua, Davidin istuimelle ja hänen 
valtakunnallensa, valmistamaan sitä ja vahvis-
tamaan tuomiolla ja vanhurskaudella: hamasta 
nyt niin ijankaikkiseen on Herran Jumalan 
Zebaotin kiivaus tämän tekevä.

- Jesaia 9, Wanha Biblia
***

Kaiken keskellä meidän elämässämme on 
läsnä tänäkin jouluna Jeesus, "...jonka harti-
oilla herraus on; ja hänen nimensä kutsutaan 
Ihmeellinen, Neuvonantaja, Väkevä Jumala, 
Ijankaikkinen Isä, Rauhan päämies."

Hän on Ihmeellinen Neuvonantajamme, 
vaikka emme ole sen arvoisia. Hän viipyy syn-
tisten majoissa tuoden sinne rauhansa. Hän 
viihtyy luonamme, hänen väkevässä kädessään 
on elämämme onni ja onnettomuus. Vahingot 
eivät meitä kohtaa, eikä sattuma kuulu sanas-
toon. Sitä tarkoittaa "Immanuel", Jumalan mei-
dän kanssamme, meidän elämämme keskellä 
( Jes. 7:14). Ei kiiltokuva jumala kiiltokuva ih-
misten luona, vaan seimen hajuihin syntynyt, 
ristillä alastomana ja hylättynä kuollut todelli-
nen ihminen ja todellinen Jumala - todellisen 
elämän keskellä.

Niiden ylitse se 
       kirkkaasti paistaa

"En milloinkaan
voi laata armoaan
ja rakkauttaan ihmettelemästä,
kun majan tään
käy suojaan pimeään
ja huolii köyhän sielun ikävästä.
Vain kiitoksin
ja nöyrin sydämin
ja kiirehtivin askelin käyn vastaan.
Nyt pyydän vain,
oi, viivy majassain
ma vaikka tomua oon ainoastaan"
 - M. Lähteenkorva, Odottaja

Seimeen kaartui jo alussa ristin varjo. Siellä, 
rinnalla ryövärin, nukkui pian uhreista puh-
tain. Mutta kuolema ei voinut häntä pitää. 
Kolmantena päivänä pimeyden kansa näki 
suuren valon. Kuoleman varjoon loisti kirkkaus. 
Jumala oli saapunut katsomaan kansaansa ja jäi 
sen luokse. Sydänten myrskyihin ja sydänten 
hiljaisuuteen. Hän on aina läsnä. Immanuel 
- Jumalamme.

"Sillä meille on lapsi syntynyt, ja poika on 
meille annettu."  

Juha Vähäsarja
Raamattuopiston rehtori

Suomen Raamattuopiston ohjelmat  Radio DeissäJumalanpalvelus su klo 11Hartaus ark. klo 7.10 ja 17.10 Raamattupiiri ti klo 18:30Avoin raamattukoulu to 18:30
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Kristityt Yhdessä ry 
tukee Radio Dein toi-
mintaa tuottamalla 
radio-ohjelmia ja osta-
malla ohjelma-aikaa. 
Olemme kiitollisia 
kuuntelijoiden ja yh-
teistyökumppaneiden 
tuesta, joka mahdollis-
taa nämä ohjelmat.

Raamattu
Ma-pe klo 5.30 , 10.30 
ja 15.25 . Su klo 14 uusinnat 
viikon varrelta
Vahvistu Jumalan sanan äärellä. 
Kuuntele Raamattua luettuna 
jae jakeelta.

Uskon askeleita
Ma klo 21.40, la klo 18  
ja su klo 02 
Ohjelmassa Mikko Matikainen 
avaa kristityn elämäntapaa 
Luukkaan evankeliumin 10 
luvusta löytyvien periaatteiden 
avulla. Yhteistyössä Kansan 
Raamattuseuran kanssa. 

Minä uskon
Ke klo 17.30 ja su klo 13  
Mielenkiintoisia tarinoita Jumalan 
johdatuksesta ja uskoontulosta. 
Toimittajana Maija Hurri.

Toivonlauluja
To klo 14.25, pe 23.30  
ja su klo 01
Vietä puolen tunnin lepohetki 
rauhallisen hengellisen musiikin ja 
toivoa tuovien Raamatunjakeiden 
seurassa. Yhteistyössä 
Toivoaraamatusta.fi:n kanssa.

Yhdessä ylistämään
La klo 12 ja to klo 22.10 
Tule yhdessä rukoilemaan, ylis-
tämään ja hiljentymään Jumalan 
eteen. Ohjelmaa toimittaa Petri 
Laine viikoittain vaihtuvan 
suomenkielisen ylistysäänitteen 
parissa.

Toivekonsertti
La klo 16 ja ma klo 23  
Haluatko kuulla suosikkikappa-
leesi? Kerro oma toiveesi Radio 
Dein nettisivuilla www.radiodei.fi

tai postitse Radio Dei / 
Toivekonsertti, Ilmalankuja 2 i, 
00240 Helsinki. Kuuntelijoiden 
toiveita toteuttaa Nina Aronen.

Virsivartti
Su klo 7.45 ja 10.45  
Pyhäaamun rauhassa pääset vei-
saamaan perinteisiä virsiä ja kuu-
let virsien tekijöistä ja laulujen 
taustoista. Toimittajana virsiasi-
antuntija Seppo Suokunnas.

Tuomasmessu
Su klo 18
Liity yhteiseen lauluun ja ruko-
ukseen. Messu on tunnettu tä-
män päivän ihmiseen vetoavista 
tuomaslauluista ja moderneista 
virsisovituksista.

Kuuntelijan  
toivelista LIVE
Kerran kuussa, seuraava 
suora lähetys to 14.12. klo 11
Soita studioon, tule mukaan 
suoraan lähetykseen ja toivo ha-
luamaasi kappaletta.  

= uusinta

Aalloilla
Ti klo 16, ke klo 01  
ja pe klo 22.05 
Radio Dein ystävien oma oh-
jelma, jossa tuodaan elämänma-
kuista uskoa luontevasti esiin ja 
vietetään tähtihetkiä ystävien 
kanssa sekä avataan kuuntelija-
postia. Ohjelman toimittaa rakas-
tettu radioääni Anu Lehtipuu.

Rukous Suomen 
puolesta
Ti klo 18, pe klo 23 
ja su klo 03 
Tervetuloa rukoilemaan ehkäpä 
Suomen suurimpaan rukouspii-
riin, Rukous Suomen puolesta 
–ohjelmaan. Mukana vuorovii-
koin ovat Mikko Matikainen, 
Elina Karonen ja Timo Tikka. 

Sykettä Israelista
Ti, ke, pe klo 10.15  
kooste su klo 00
Uutisia Israelista ja tutustumista 
Pyhän maan historiaan ja kult-
tuuriin. Toimittajina Heikki ja 
Saana Kangas. Yhteistyössä Lev 
Hatsafon/Pohjoisen Sydän ry:n 
kanssa.

Kristityt Yhdessä ry:n ohjelmat Radio Deissä

 

       Radio Dei ja 

Kristityt Yhdessä ry 

 kiittää lämpimästi 

kuluneesta vuodesta 

   ja toivottaa  

  Rauhaisaa ja 

    Siunattua 

      Joulua!

Suomen Raamattuopiston ohjelmat  Radio DeissäJumalanpalvelus su klo 11Hartaus ark. klo 7.10 ja 17.10 Raamattupiiri ti klo 18:30Avoin raamattukoulu to 18:30
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Uusi aika

Uusi aika

Uutta!

Soita
toiveesiUusi
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SHALOM-lehti 54 eur/v-10no/vuodessa

LIITY JÄ SENEKSI SUOMEN
SUURIMPAAN ISRAEL-JÄ RJESTÖ Ö N!

 shalom@iy.fi  tai 03 314 25 100
www.iy.fi

LIITTYMINEN TAI TILAUS

Radio DEI: joka torstai klo 17.45
www.youtube.com > Israelin Ystä vä t

Jäsenmaksu 28 eur/v

 
 

Honkavaaran perinnepiha
Tunnelmalliset juhlat A-o

ikeu
det

Varaukset p. 050 575 4028
www.honkavaaranperinnepiha.fi
info@honkavaaranperinnepiha.fi

Tunnelmalliset juhlat 
Pohjois-Karjalassa

laulu Älä pelkää: ”Hän vierelläs 
kulkee ja kannattaa.” Se antoi voi-
maa ja lohtua. Vielä seuraavana 
päivänä tuli sama laulu. Näin 
Jumala hoiti ja lohdutti minua 
Dein kautta. -Vuokko

 ***
Siunaavat lämpimät Onnen-
toivotuk set  R adio Dei l le. 
Antakoon Herramme edelleen 
voimia hyviin ohjelmiin. Olen 
niistä saanut virvoitusta. Erityisesti 
iloitsen vanhoista, hyvistä lau-
luista. Kiittäen ja onnittelen. -Alli

 ***
Sydämelliset onnittelut 20-vuo-
tiaalle Radio Deille! Ohjelma on 
aikaansa seuraava ja kantaa ottava. 
Se onnistuu mainioiden toimitta-
jien ja ohjelmien laatijoiden vii-
saissa päissä, Herran johdatuk-
sessa. Voi kuinka monen ihmisen 
elämän olettekaan pelastaneet ja 
vakaannuttaneet kantavalla ohjel-
mallanne. JUMALAN siunausta 
edelleen! -Helena 

 ***
Hienoa, että ohjelma Uskon as-
kelia jatkuu ensi vuonnakin. -Ulla

 ***
Kiitokset Rainer Frimanille! 
Anssi Tiittasen haastattelu oli 
tosi hyvä. -Tarja

Vastaus: Monista pyynnöistä ja 
asian ajankohtaisuudesta johtuen, 
julkaisemme blogi-tekstin, joka liittyy 
varhaisnuorten uskontokasvatuk-
seen. Tuo teksti löytyy sivulta 6.

 ***
Siitä on aikaa 14 vuotta, kun tu-
lin syöpäleikkauksesta. Mieli oli 
maassa. Avasin Radio Dein ja sieltä 
tuli juuri silloin Ilkka Puhakan 

Kiitän Kirsi Rostamoa tiistai-
aamun blogeista. Ne ovat hyviä ja 
erityisesti tänä aamuna 14.11.2017. 
Esillä ollut asia on hyvin tärkeä 
ja toivonkin, että asiaa voitaisiin 
tuoda laajemmin esille. Olisin kii-
tollinen, jos voisin saada kyseisen 
blogin sähköpostiini. Toivottavasti 
se voitaisiin julkaista jossain hen-
gellisessä lehdessä. -Riitta

 ***
Kiitos ohjelmistanne. Leena 
Lehtisen haastattelun anti osui 
ja upposi sydämeeni, siitä kiitos. 
Haastattelu antoi voimia arkeen. 
-Tiina

 ***
On ilo kuunnella Mikaelin juon-
toja. Hänen seurassaan pysyy koko 
ajan hyvällä mielellä. -Ritva

 ***
Radio Dei täyttää 20 vuotta, on-
nea ja siunausta Radio Deille ja 
sen henkilökunnalle. Kiitos lu-
kuisista hyvistä kuunteluhetkistä 
tuolta ajalta! Oikeat arvot välittyvät 
kaikesta Radio Deissä mm. juhla-
päivänä Johanna Kareen "Lotta" 
valokuvanäyttely kulttuuritalon 
aulassa. -Eero

Mitä Radio Dei  
on merkinnyt  

sinulle? 
Kerro oma tarinasi.

Kristityt Yhdessä ry.
Ilmalankuja 2 i

00240  HELSINKI

aalloilla@radiodei.fi

Postia kuuntelijalta
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Opi aikuista rukousta joka kuukausi.
Tilaa Airut!

Airut-lehti, Kuusitie 7 A 3, 37500 LEMPÄÄLÄ

www.airut.net
Puh. 03-3142 2300

Ohjaa kristilliseen elämään
Rohkaisee odottamaan 

Kristuksen paluuta

Helsinki
Maanantai 
17.30  Avoin kuntakanava* 
18.45  E-vartti
19.00  Uskonpuhetta**/  
 Seurakunnassa 
 saarnattua**
20.00  Armollista menoa
Sunnuntai
10.02  Viikon teos
10.45  Virsivartti
11.00  Jumalanpalvelus Suomen 
 Raamattuopistolta

Sisä-Suomi
Maanantai
18.00  Alusta alkaen
18.35  Aikamerkki
18.55  Sydämellä*
19.30  Lähellä ja kaukana* 
20.00  Virranjakaja*
Perjantai
17.30  Aikamerkki
17.45  Uusheräys tänään
18.00  Saarnaajan puolituntinen *
18.30  Matti-papin matkassa

19.00  Hyvää iltaa Kuopiosta**/
 Mille sydämesi sykkii*  
Sunnuntai
10.02  Viikon teos
10.45  Virsivartti
11.00  Jumalanpalvelus Suomen 
 Raamattuopistolta

Turku 
Maanantai 
17.40  Lintumetsä
18.00  Alusta alkaen
18.35  Aikamerkki
19.02  Ilpoisten piiri Turun 
 Martinkirkosta**

Seinäjoki
Maanantai
17.45  Pois alta, 
 pohojalaanen tuloo!
18.20  Kertomukset kantavat
18.35  Martti Lutherin satuja

18.45  Menovinkit
19.30  Matkalla
20.02  Elämä on
Perjantai
17.30  Yhdessä Pohjanmaalla
18.25  Valoa elämään 
Sunnuntai
9.55 –11.00 Jumalanpalvelus
11.15  Elämän ääniä

Lohja
Sunnuntai
9.55 –11.00 Jumalanpalvelus

Kemi
Sunnuntai
9.55 –11.00 Jumalanpalvelus

Oulu
Sunnuntai
10.00  Jumalanpalvelus
11.30  Lasten radiopyhäkoulu

Kokkola
Sunnuntai
10.00  Suomalaisen seura- 
 kunnan jumalanpalvelus
11.25  Hetki kanssasi*/
 Radiopyhäkoulu
12.00  Ruotsalaisen seura- 
 kunnan jumalanpalvelus

Rovaniemi
Sunnuntai
09.00  Aamu sarastaa
09.10  Sunnuntain menovinkit
09.15  Lähellä sinua  
 - aamun vieras
09.40 Maistiaisia messusta -
 kristillisyyden juurilla
09.50  Rauhallisesti kohti 
 messua
10.00  Messu Rovaniemen  
 kirkosta

 *  Tulee kerran kuussa tai   
  harvemmin
 **  Tulee kaksi kertaa kuussa

Alueellisia ohjelmia 
Radio Dein taajuuksilla

Radio Dein
uskollinen ystävä

L eila Kakkuri on Radio Dein al-
kuajoista lähtien ollut monessa 
mukana, kuten aulaemäntänä ja 

rukouspäivystäjänä. Viime vuodet hän on 
ahkerasti myynyt mm. ystäväkalenteria – 
jo lähemmäs tuhat kappaletta.

– Ystävätuotteiden myyminen tuo rahaa 
Kristityt Yhdessä ry:lle ja sitä tarvitaan 
ohjelmien pyörittämiseen. Hyvän mie-
len lisäksi koen iloa siitä, että voin levit-
tää evankeliumia radioitse, Leila kertoo.

Tilaa nyt Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 

Ystäväkalenteri vuodelle 2018
▪ Upeita luontokuvia Suomesta
▪ Rohkaiseva raamatunjae joka kuukaudelle
▪ Puhuttelevia sitaatteja Radio Dein ohjelmavierailta
▪ Kierreselkä, suljettuna A4-kokoinen

1 kpl 12 €  
+ postikulu 2 €

 

5 kpl 59 €  
ei postikuluja

(11,80 € / kpl)

Soittamalla: 09 7514 4511 (ma-pe klo 9-16)
Sähköpostitse: kristityt.yhdessa@radiodei.fi
Osoitteesta: www.radiodei.fi

Tilaa  

hmistä ja eläintä   sinä autat, Herra.                  Ps. 36:7
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Riitta

Jemina, Lumi, Aamu
Valo, Hugo

Ronja, Armi
Kynttilänpäivä

Asser

Terhi, Teija, Tiia, Tea, Terhikki Riku, Rikhard
Laina

Raija, Raisa

Elina, Ella, Ellen, Elna
Iisa, Isabella,Talvikki

Elma, Elmi

Sulo, Sulho

Voitto, Tino,Valentin
Sipi, Sippo

Kai

Väinö, Karita,Rita, Väinämö Kaino

Eija

Heli, Heljä, Helinä, Hely Keijo

Tuulikki, Tuuli,Hilda, Tuulia Aslak

Matti, Matias

Tuija, Tuire,Vanessa

Nestori

Torsti

Onni, Sisu

                  

Saamelaisten kansallispäivä

Laskiaistiistai
Ystävänpäivä

Laskiaissunnuntai

J.L. Runebergin päivä

Kalevalanpäivä, suomalaisen 
kulttuurin päivä

”Niin kauan kuin olet lähellä Jeesusta, 

kaikki on hyvin,tapahtuu mitä tahansa.”
Tapani Suonto (One Way)

    arkkaile ja tutki 

 Jumalan ihmeitä!

      Job. 37:14
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Teemu, Nikodemus Venla
Orvokki, Viola

Toivo
Sulevi

Kustaa, Kyösti, 
Kustavi

Suvi, Roope, 
Robert, Robin

Salomon, Salomo Ensio
Seppo

Impi, Immi Esko
Raili, Raila

Kielo, Pihla
Vieno, Moona,
Viena

Päivi, Päivikki,
Päivä

Urho

Tapio
Siiri

Into
Ahti, Ahto

Paula, Liina,
Pauliina

Aatu, Aatto, 
Aadolf

Johannes, Juha, Jani,
Juhani, Jukka, Janne, 
Juho, Jussi, Juhana

Uuno
Jorma, Jarmo,
Jarkko, Jarno,
Jere, Jeremias

Elviira, Elvi Leo
Petri, Pekka,Petra, 
Petteri, Peetu, 
Pietari, Pekko

Päiviö, Päivö

Puolustusvoimain 
lippujuhlan päivä

Kesäpäivän seisaus
Juhannuspäivä
Suomen lipun päivä

”Upeinta on, kun asioita jakaa.

Laulu kyllä ravitsee, kun sen nauttii itsekseen, 

mutta se pyhittyy vasta, kun sen jakaa.”

Juha Tapio (Minun Jeesus -lauluni)

     okainen hyvä anti ja

   jokainen täydellinen lahja

 tulee ylhäältä.

 
 

             
         Jaak. 1:17
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Pirkka

Sinikka, Sini, 

Justus

Soile, Soili, 

Soila

Ansa

Roni, Mainio

Yriittäjän päivä

Asko

Miro, Milo, Arho, 

Arhippa

Taimi

Isto, Eevert, 

Vertti

Kalevi, Kaleva

Santeri, Ali, Ale,

Santtu, Sandra,

Aleksandra, 

Aleksanteri

Valma, Vilja

Orvo

Iida, Isla

Sirpa

Hilla, Hellevi, 

Hillevi, Hille

Aili, Aila

Tyyne, Tytti, 

Tyyni

Reija

Varpu, Vaula
         

        M
ervi

Mauri

Minja, Miisa, 

Mielikki

Alvar, Auno

Kullervo

Kuisma

Vesa

Arja, Lenni

Mikko, Mika, Miska, 

Miko, Miika, Miikka, 

Mikaela, Mikael

Siru, Sirja, 

Sorja

Syyspäiväntasaus

Mikkelinpäivä

”Mitä toisessa
 ihmisessä

 näet, 

 se sin
ä olet itse

.”

Vankilapastori Markku Yli-Mäyry 

(Uskon tarina -ohjelmassa)

SYYSKuu 2018
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OPETUS JA HARTAUS MUSIIKKIOHJELMA KESKUSTELUOHJELMA LÄHETYSTYÖ

Ohjelmakartta talvi 2017-2018

Radio Dei 
pidättää oikeuden 
ohjelmamuutoksiin.

Uutiset 
tasatunnein 

klo 6.00 – 22.00

Maanantai 
U 05.30 Raamattu
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.50 Viikon teos 
 07.03 Raamattuavain
 07.15 HERÄTYS!
 07.45 Aamuhartaus
 08.45 Päivän blogi
 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
 10.30 Raamattu
 10.45 Viikon levy
 10.55 Viikon teos
 11.00 KESKIPÄIVÄN TASAUS
 11.03 Kuuntelijan toivelista
 12.30 Suolapala
U 12.40 Viikon teos
U 12.50 Päivän blogi
U 13.03 Herätyksen! parhaita paloja
 14.00 TOIVON PÄIVÄ
U 14.05 Viikon levy 
 15.15 Päivän porilainen
U 15.25 Raamattu
 15.45 Pala Konttista
 16.03 Tunti Lauran kanssa
 17.00 USKON ILTA
U 17.10 Hartaus
 17.30 - 20.35
 ALUEELLISTA OHJELMAA
 20.35 Leipää ja kalaa
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
 21.35 Sana ja Armo
 21.40 Uskon askeleita
U 22.40 KD-Kompassi
U 23.00 Toivekonsertti
U 00.30 Viikon levy
U 01.00 Tunti Lauran kanssa
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen 
U 02.30 Leipää ja kalaa
U 03.00 Herätyksen! parhaita paloja
U 04.00 Kuuntelijan toivelista

Tiistai 
U 05.30 Raamattu
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.50 Viikon teos
 07.03 Raamattuavain
 07.15 HERÄTYS!
 07.45 Aamuhartaus
 08.45 Päivän blogi
 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
 10.15 Sykettä Israelista 
 10.30 Raamattu
 10.45 Viikon levy 
 10.55 Viikon teos
 11.00 KESKIPÄIVÄN TASAUS
 11.03 Kuuntelijan toivelista
 12.30 Suolapala
U 12.40 Viikon teos
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Herätyksen! parhaita paloja
 14.00 TOIVON PÄIVÄ
U 14.05 Viikon levy 
 15.25 Raamattu
 16.03 Aalloilla
 17.00 USKON ILTA
 17.10 Hartaus
 17.25 Sana Jerusalemista
 18.03 Rukous Suomen puolesta 
 18.30 Radioraamattupiiri
U 19.03 Presidentinvaalitentti – 
  Isäntänä Tapani Ruokanen
 20.03 Lähetysvartti
 20.30 Itäraportti
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
 21.35 Sana ja armo
U 22.05 Rainer Friman/
   Jippu ja ihmisen ääni
U 23.00 Gospel Train 
U 23.30 Sana Jerusalemista 
U 00.00 Yöluotsi* 
U 01.00 Aalloilla 
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen 
U 02.30 Lähetysvartti
U 03.00 Herätyksen! parhaita paloja 
U 04.00 Kuuntelijan toivelista

Keskiviikko  
U 05.30 Raamattu
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.50 Viikon teos
 07.03 Raamattuavain
 07.15 HERÄTYS!
 07.45 Aamuhartaus
 08.45 Päivän blogi
 09.03 Viikon debatti
 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
 10.15 Sykettä Israelista
 10.30 Raamattu
 10.45 Viikon levy 
 10.55 Viikon teos
 11.00 KESKIPÄIVÄN TASAUS
 11.03 Kuuntelijan toivelista
 12.30 Suolapala
U 12.40 Viikon teos
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Viikon debatti
 14.00 TOIVON PÄIVÄ
U 14.05 Viikon levy  
 15.15 Heräys eilen ja tänään
U 15.25 Raamattu
 16.03 Rainer Friman/ 
  Jippu ja ihmisen ääni
 17.00 USKON ILTA
 17.10 Hartaus
 17.30 Minä uskon
 17.45 Sana koskettaa
 18.03 One Way
 19.03 Uskovaiset nuoret 
 19.32 NuottaFM
U 20.03 Tunti Lauran kanssa
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
 22.03 DeiPark
 23.00 Black gospel E 
U 01.00 Rainer Friman/ 
  Jippu ja ihmisen ääni
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen 
U 02.30 Radioraamattupiiri
U 03.00 Viikon debatti
U 04.00 Kuuntelijan toivelista 

Torstai 
U 05.30 Raamattu
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.50 Viikon teos
 07.03 Raamattuavain
 07.15 HERÄTYS!
 07.45 Aamuhartaus
 08.45 Päivän blogi
 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
 10.15 Israel Raportti
 10.30 Raamattu
 10.45 Viikon levy 
 10.55 Viikon teos
 11.00 KESKIPÄIVÄN TASAUS
 11.03 Kuuntelijan toivelista  
 12.30 Suolapala
U 12.40 Viikon teos
U 12.50 Päivän blogi
 13.03 Herätyksen! parhaita paloja
 14.00 TOIVON PÄIVÄ
U 14.05 Viikon levy 
 14.25 Toivonlauluja
 15.15 Lähtöruutu
U 15.25 Raamattu
 16.03 Raatihuone
 17.00 USKON ILTA
 17.10 Hartaus
 17.30 Israel-raportti 
 17.45 Shalom
 18.03 Avainradio
 18.30 Avoin raamattukoulu
 19.15 Sateet
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
 21.35 Sana ja armo
 21.40 Itäraportti
U 22.10 Yhdessä ylistämäänU 
U 00.00 Raamattubuffet
U 01.00 Raatihuone
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen
U 02.30 Avoin raamattukoulu
U 03.00 Herätyksen! parhaita paloja
U 04.00 Kuuntelijan toivelista
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LÄHETYSTYÖ LAPSET JA NUORET UUSINTAU

Ohjelmakartta talvi 2017-2018
* Ohjelma kuullaan kaksi kertaa kuussa tai harvemmin
** Ohjelmaa ei kuulla Lohjan, Kemin, Kokkolan, Oulun,  
 Rovaniemen eikä Seinäjoen kuuluvuusalueilla. 
E Ohjelma on englanninkielinen
R Ohjelma on ruotsinkielinen

Radio Dein taajuudet:
Haapavesi 107,4 MHz
Helsinki 89 MHz (101,9) 
Hämeenlinna 105,9 MHz (103,6) 
Joensuu 107,4 MHz (89,5)
Jyväskylä 94,1 MHz (93,4) 
Kajaani 100,0 MHz
Kemi 100,5 MHz
Kokkola 104,3 MHz (88,9) 
Kouvola 96,2 MHz
Kristiinankaupunki 89,5 MHz 
Kuopio 106,1 MHz (103,3) 

Lahti 106,4 MHz (99,1)
Lappeenranta 96 MHz 
Lohja 107,2 MHz <
Mikkeli 87,8 MHz (105) 
Oulu 106,9 MHz (94,1) 
Pori 95,7 MHz (94,4) 
Rovaniemi 93,4 MHz (96)
Savonlinna 91,3 MHz 
Seinäjoki 89,4 MHz (102,7) 
Tampere 98,8 MHz (87,5) 
Turku 107,3 MHz (99,4)

JULKAISIJA: 
Kristityt Yhdessä ry

POSTI- JA KÄYNTIOSOITE:
Ilmalankuja 2 i 
00240 Helsinki 
kristityt.yhdessa@radiodei.fi 
Internet-sivut: www.kry.fi 
ISSN: 1456-8357 
Radio Dein ja Kristityt Yhdessä ry:n 
puhelinvaihteen numero on  
(09) 7514 4511 (ma-pe 9-16)

OSOITTEENMUUTOKSET:
kristityt.yhdessa@radiodei.fi

PÄÄTOIMITTAJA 
Sami Jalonen 0400 605 225 
sami.jalonen@radiodei.fi

TOIMITUSSIHTEERI 
Hannele Laaksonen 
(09) 7514 4560 
hannele.laaksonen@radiodei.fi

LEHTIMAINOKSET
Lehden mainostiedustelut ja hinnat:  
Pekka Vaismaa 0500 662 340 
pekka.vaismaa@radiodei.fi

ULKOASU JA TAITTO: 
Mika Huusko/Vainiolla.fi

KRISTITYT YHDESSÄ RY
Hallituksen puheenjohtaja 
Sami Jalonen 0400 605 225 
sami.jalonen@radiodei.fi

Yhteyspäällikkö  
Johanna Reinikainen (09) 751 4511 
johanna.reinikainen@radiodei.fi 

JÄSENASIAT, YLEISASIAT:  
Hannele Laaksonen (09) 7514 4560

SÄHKÖPOSTI SUORAAN: 
etunimi.sukunimi@radiodei.fi

RUKOUSPUHELIMEN  
numerossa 040 172 7000  
päivystetään joka päivä klo 19-23

LAHJOITUKSET RADIOTYÖLLE 
Nordea (VIITE 2600) 
IBAN FI 88 1012 3000 206175 
Keräyslupa: 
Manner-Suomi RA/2016/779,  
voimassa 1.1.2017–31.12.2021,  
Poliisihallitus 16.11.2016. 
Rahankeräysluvan saaja:  
Kristityt Yhdessä ry

PAINOPAIKKA 
Botnia Print Oy, Kokkola

Perjantai  
U 05.30 Raamattu
U 06.00 Raamattu kannesta kanteen
 06.50 Viikon teos
 07.03 Raamattuavain
 07.15 HERÄTYS!
 07.45 Aamuhartaus
 08.45 Päivän blogi
 09.03 Jälki-istunto
 10.00 SANOJA JA SÄVELIÄ
 10.15 Sykettä Israelista
 10.30 Raamattu
 10.45 Viikon levy 
 10.55 Viikon teos
 11.00 KESKIPÄIVÄN TASAUS
 11.03 Kuuntelijan toivelista
 12.30 Suolapala
U 12.40 Viikon teos
U 12.50 Päivän blogi
U 13.03 Jälki-istunto
 14.00 TOIVON PÄIVÄ
U 14.05 Viikon levy 
 14.30 Biisikiikari 
 15.15 Parisuhteen palikat
U 15.25 Raamattu
 15.45 Kinoteekki
 16.03 Presidentinvaalitentti –  
  Isäntänä Tapani Ruokanen
 17.00 USKON ILTA
 17.10 Hartaus
 17.30 - 19.30
 ALUEELLISTA OHJELMAA
 19.30 Veli-Matin juttusilla
 21.03 Raamattu kannesta kanteen
 21.30 Sana ja armo
 21.35 Rukousklinikka
U 22.05 Aalloilla 
U 23.00 Rukous Suomen puolesta  
U 23.30 Toivonlauluja
U 00.00 One Way
U 01.00 Presidentinvaalitentti –  
  Isäntänä Tapani Ruokanen
U 02.00 Sana elää
U 02.30 Matti-papin matkassa
U 03.00 Jälki-istunto
U 04.00 Kuuntelijan toivelista

Lauantai 
 08.02 Pakina
 08.15 Lintumetsä
 08.20 Sana ja armo
 08.35 Raamattuavain extra
 10.03 Gospel Train R
U 10.35 Biisikiikari
 11.03 Raatihuone
 12.03 Yhdessä ylistämään 
 12.50 KD-Kompassi
 13.03 Itäraportti
 14.35 Ikkuna maailmaan – OM- 
  uutiset*/ Lähetysavain*
 15.03 Aikamme Marttyyrit*/
   Marttyyrien ääni*
 15.35 Israel-raportti
U 15.45 Pakina
 16.03 Toivekonsertti
U 17.25 Viikon levy 
U 18.03 Uskon askeleita
 20.03 Ajankohtainen Patmos
U 22.00 Black Gospel E
U 23.00 DeiPark
 23.30 Yöluotsi*
U 00.00 Sykettä Israelista kooste
U 01.00 Toivonlauluja
U 02.00 Uskon askeleita
U 03.00 Rukous Suomen puolesta

Sunnuntai 
 07.45 Virsivartti
 08.03 LASTEN MAKASIINI
 08.03 Lasten piplia
 08.30 Junioriavain
 08.45 Radiopyhäkoulu
 09.05 Pyhäpäivän esittely 
 09.20 Sana ja armo
 09.55 - 12.00 
 ALUEELLISTA OHJELMAA
U 10.03 Viikon teos**
U 10.45 Virsivartti** 
 11.00 Jumalanpalvelus Suomen 
   Raamattuopistolta**
 12.03 Raamattubuffet
U 12.50 Sana koskettaa
U 13.03 Minä uskon
U 13.30 Avainradio
U 14.03 Raamattu
U 15.03 Itäraportti
 17.03 Sana elää
 17.25 Sana Jerusalemista
 18.00 Tuomasmessu
U 20.03 Viikon debatti
 21.03 Ajankohtainen Patmos
 21.30 Taivaan ja maan väliltä
U 00.30 Raamattuavain Extra
U 02.00 Raamattu kannesta kanteen
U 02.30 Marttyyrien ääni *
U 02.45 Sana Jerusalemista 

 | 23



Jeesus koskettaa  
- musiikilla

Tue musiikkiohjelmia, 

jotka tuovat toivoa ja rohkaisua.

 Kiitos lahjastasi!

20 vuoden aikana Kristityt Yhdessä 
ry:n musiikkiohjelmatarjonta Radio 
Deissä on kehittynyt monipuoliseksi 

kannattajiemme toiveita kuunnellen. 
Syksyn suorat Kuuntelijan toivelista -lähetyk-

set saivat minut syvemmin ymmärtämään, miten 
Jumala hoitaa meitä musiikin kautta. Moni soittaja 
kertoi, kuinka tietty hengellinen kappale on tuonut 
toivoa masennuksen tai leskeksi jäämisen hetkellä, 
ja joku toinen laulu on saanut olon kiitolliseksi. 

Haluamme, että Kristityt Yhdessä ry:n kautta 
soi erityisesti rauhallinen ja toivoa herättävä mu-
siikki. Tuomme siksi uutuutena kanavalle Toivon 
lauluja. Tämän puolen tunnin ohjelman ääressä 
voi levätä ja virvoittua, kuunnella mitä Pyhä Henki 

haluaa kertoa rukousmusiikin ja toivoa tuovien 
raamatunjakeiden kautta. 

Osallistu nyt juhlavuoden keräykseen – tule 
mukaan varmistamaan, että Radio Deissä soi 
jatkossakin monipuolinen koskettava musiikki, 
jonka ytimessä on sanoma Jeesuksesta. Viedään 
yhdessä toivoa, lohdutusta ja rohkaisua jokai-
selle kuuntelijalle. 

Johanna Reinikainen
Yhteyspäällikkö
Kristityt Yhdessä ry

Soita nyt lahjoituspuhelimeen 

0600 111 77
Puhelu maksaa 10,26 € + paikallisverkkomaksun. 
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Anna lahja helposti tilisiirtona: 
FI88 1012 3000 2061 75 
(viite 3670)

Lahjoita 
MobilePaylla
numeroon: 77176 

Lahjoita Pivolla
numeroon: 
050 357 7745

Tue Toivon lauluja -ohjelmaa:
20 €:lla saa laulun verran ohjelma-aikaa.
300 €:lla lähetetään kokonainen jakso.

Kun olin vielä työelämässä 
ja matkalla kuuntelin 
radio Deitä ja usein 
tapahtui, että kun tilanne 
oli jotenkin vaikea, niin 
juuri silloin esim. jonkun 
laulun kautta tuli apu. 
Tämä on ihmeellistä. 

Kari

Keräyslupa: Manner-Suomi RA/2016/779, voimassa 1.1.2017–31.12.2021, Poliisihallitus 16.11.2016. I Rahankeräysluvan saaja: Kristityt Yhdessä ry.

    Tuo toivoa 
lauluilla ja Raamatun sanalla


